

pachet produse curatenie

I.D.: 92778715

Data
publicarii 30.01.24

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 1.222,86 RON - 1.222,86 RON

Descriere: V SACI GUNOI 120L 20/SET BUC 10 11,25 112,5 V DEO CAMERA PRIZA REZERVA AIRWICK BUC 4 14,7061 58,82 V DET.ANTIMUCEGAI SANO 750 ML BUC 3 14,495 43,49 V SPRAY ACTIVE LUDWIK BUC 5 12,166 60,83 V DET.PARD.ASEVI PORTOCAL 5L BUC 5 62,605 313,03 V HARTIE IG.CEL. 190 INT.55 2 STR. BUC 36 5,174 186,26 V PROSOP VV 250/1 ALB 2STR LAM 160F PAC 60 5,82 349,2 V SACI GUNOI 35L 50/SET SUBTIRI NEGRI BUC 5 6,0333 30,17 V PROSOP ALB 1STR 100M PROF. EXPERT BUC 2 12,3404 24,68 V SACI GUNOI 60L 20/SET BUC 5 5,95 29,75 V DET.VASE SANO 1L BUC 1 14,1328 14,13